[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 КАЛЕВАЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  БОРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

09 сессия

 III созыв

РЕШЕНИЕ

от  07 мая 2014 года

                                № III-09-63
п. Боровой

О переводе муниципального имущества в казну муниципального образования «Боровское сельское поселение»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Боровское сельское поселение»
Совет Боровского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Перевести в казну муниципального образования «Боровское сельское поселение» следующее имущество:
- Воинское захоронение Лазарева Михаила Оттовича, п.Боровой ул. Советская

- экскаватор-погрузчик ЭО-262 на базе трактора «Беларус-82.1» 2010 г. вып.

          2.   Опубликовать настоящее решение в официальном  информационном бюллетене «Вестник муниципального образования "Боровское сельское поселение" и разместить  на официальном сайте муниципального образования «Боровское сельское поселение» (http://borovskoesp.ru).
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава
Боровского сельского поселения

Л.В. Гичка